Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр «АНТАРЕС»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

26.01.2023г.                                                                                                    №4/5-а

Об усилении антитеррористической защищенности

образовательного учреждения

В целях усиления мер антитеррористической защищенности образовательного

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Свитечевой И.В., Жванко Ю.В. провести инструктажи с классными

руководителями обучающимися и работниками МБОУ «ОЦ АНТАРЕС» ПГО  по

порядку действий в случае возникновения угрозы или совершения

террористических актов.

2. Классным руководителям проводить инструктажи  с обучающимися

МБОУ «ОЦ АНТАРЕС» ПГО по порядку действий в случае возникновения

угрозы или совершения террористических актов (2 раза в четверть).

3. Дежурным администраторам контролировать соблюдение условий

пропускного режима на объектах.

4. Дежурным администраторам, дежурным учителям применять практику

ежедневного обхода и проверки помещений на предмет обнаружения

посторонних предметов.

5. Жванко Ю.В. осуществлять контроль по соблюдению установленных

границ стоянок автотранспорта возле МБОУ «ОЦ АНТАРЕС» ПГО(не менее

100м) и принятие мер по запрету въезда на территорию всех видов

автотранспорта, за исключением служебного.

6. Ермоленко, Т.А., пройти обучение  по образовательной программе

«Организация воспитательной работы, направленной на профилактику и

противодействие деструктивному поведению подростков и обучающейся

молодежи».

Директор МБОУ «ОЦ АНТАРЕС» ПГО                                     Н.В.Морозова

		2023-04-19T13:18:40+1000
	Морозова Нэлли Викторовна